
UCHWAŁA NR XLI/419/13
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie zbycia prawa własności nieruchomości położonej przy ul. Asnyka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2013 r.  poz. 
594/ oraz art. 6 ust. 6 i art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 
102 poz. 651 z późn. zm.) - Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie - w drodze darowizny na rzecz Powiatu Iławskiego – nieruchomości zabudowanej, 
oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Iława w obrębie 9 jako działka nr 42 o powierzchni 0,2454 ha, zapisanej w księdze 
wieczystej KW Nr EL1I/00027215/2, położonej przy ul.Asnyka, z przeznaczeniem na cele ochrony zdrowia - Centrum 
Rehabilitacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

Roman Groszkowski

Id: C0FC9056-2934-4E9F-B18E-A9BB9C5C90B6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przekazanie nieruchomości położonych przy ul Asnyka na rzacz Powiatu Iławskiego umożliwi Starostwu Powiatowemu
w Iławie zorganizowanie Centrum Rehabilitacji.

Id: C0FC9056-2934-4E9F-B18E-A9BB9C5C90B6. Podpisany Strona 1




